[image: C:\Documents and Settings\ilienaanva\Рабочий стол\герб новый\Оренбург-герб ВЕКТОРНЫЙ.jpg]

                                                 Председатель Оренбургского
городского Совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 01.11.2022  № 71

   Об объявлении Благодарности
   Оренбургского городского Совета

На основании решения Оренбургского городского Совета от 21.12.2017 № 459 «Об утверждении Положения «О муниципальных наградах города Оренбурга», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «город Оренбург», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить Благодарность Оренбургского городского Совета                                          за заслуги в профессиональной деятельности и в связи с Днем работника налоговых органов Российской Федерации:
1.1. Асминову Дмитрию Ивановичу – старшему государственному налоговому инспектору контрольного отдела УФНС России по Оренбургской области;
1.2. Лисовой Наталии Викторовне – ведущему специалисту-эксперту правового отдела УФНС России по Оренбургской области;
1.3. Пожидаевой Валентине Николаевне – начальнику отдела камеральных проверок № 4 Межрайонной ИФНС России № 13 по Оренбургской области.
2. Объявить Благодарность Оренбургского городского Совета за плодотворную работу в сфере охраны здоровья граждан и в связи с 15-летием ООО «Диметра»:
2.1. Игнатовой Ирине Владимировне-заместителю директора по медицинской части, врачу-педиатру 1 категории, врачу-гастроэнтерологу ООО «Диметра»;
2.2. Кожемякиной Татьяне Васильевне – заместителю директора по клинико-экспертной работе, врачу-эксперту по внутреннему контролю качества и безопасности медицинской деятельности, врачу-акушеру-гинекологу ООО «Диметра»;
2.3. Казаковой Инне Владимировне – главному бухгалтеру ООО «Диметра»;
2.4.Веригину Михаилу Александровичу – врачу-урологу ООО «Диметра»;
2.5. Вагенлейтнер Наталье Викторовне – врачу-акушеру-гинекологу ООО «Диметра»;
2.6. Волчковой Елене Николаевне – заместителю директора по санитарно-эпидемиологической безопасности, старшей медицинской сестре ООО «Диметра»;
2.7. Горской Ольге Александровне –  врачу-офтальмологу ООО «Диметра»;
2.8. Ковалевой Оксане Васильевне –  врачу-педиатру ООО «Диметра»;
2.9. Лопановой Светлане  Ивановне – старшему медицинскому регистратору ООО «Диметра»;
2.10.Чесноковой Ирине Николаевне – врачу-акушеру-гинекологу
ООО «Диметра»;
2.11.Шамкиной Юлии Михайловне – врачу-акушеру-гинекологу ООО «Диметра».
3.Объявить Благодарность Оренбургского городского Совета                                          за грамотный подход по организации юридического процесса в ООО «Диметра» и в связи с Днем юриста Малышеву Вадиму Геннадьевичу – заместителю директора по кадрам и юридическим вопросам
4.Поручить организацию исполнения настоящего постановления руководителю аппарата  Оренбургского городского Совета Кулагину И.В.
5.  Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель
Оренбургского городского Совета                                                          О.П. Березнева
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg